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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJ06 MARV870415 $4,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES FUENTES ANA FABIOLA TOFA790911MGTRNN03 TOFA790911 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ BLANCA MARGARITA MAXB671124MGTRXL04 MAXB671124 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ BLANCA MARGARITA MAXB671124MGTRXL04 MAXB671124 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES FUENTES ANA FABIOLA TOFA790911MGTRNN03 TOFA790911 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJ06 MARV870415 $4,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ BLANCA MARGARITA MAXB671124MGTRXL04 MAXB671124 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES FUENTES ANA FABIOLA TOFA790911MGTRNN03 TOFA790911 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJ06 MARV870415 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GRANADOS GARCÍA MARÍA DEL CARMEN GAGC760501MGTRRR02 GAGC760501 $3,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ GONZÁLEZ BASTI JAEL RAGB840319MDFMNS01 RAGB840319 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PALACIOS PICÓN CECILIA DEL CONSUELO PAPC880625MGTLCC02 PAPC880625 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZACARÍAS BERMUDEZ NARHA CELESTE ZABN970315MGTCRR02 ZABN970315 $1,310.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES VERÓNICA FUXV680307MGTNXR02 FUXV680307 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CÓRDOVA MARTÍNEZ MA. ALEJANDRA COMA660926MGTRRL09 COMA660926 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ GONZÁLEZ ERNESTO DE JESÚS PEGE861202HGTRN02 PEGE861202 $110.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SORIA PORFIRIO MASP511112HMNRRR02 MASP511112 $580.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IBARRA ARRONA MA. DE JESÚS IAAJ581117MGTBRS09 IAAJ581117 $100.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PALACIOS PICÓN CECILIA DEL CONSUELO PAPC880625MGTLCC02 PAPC880625 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARDONA FUENTES DAVID ALEJANDRO CAFD980626HGTRNV03 CAFD980626 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ GONZÁLEZ BASTI JAEL RAGB840319MDFMNS01 RAGB840319 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CÓRDOVA MARTÍNEZ MA. ALEJANDRA COMA660926MGTRRL09 COMA660926 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PALACIOS PICÓN CECILIA DEL CONSUELO PAPC880625MGTLCC02 PAPC880625 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES VERÓNICA FUXV680307MGTNXR02 FUXV680307 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CÓRDOVA MARTÍNEZ MA. ALEJANDRA COMA660926MGTRRL09 COMA660926 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ GONZÁLEZ BASTI JAEL RAGB840319MDFMNS01 RAGB840319 $1,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO S.C N/A EEF120704CY2 $12,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO S.C N/A EEF120704CY2 $12,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO S.C N/A EEF120704CY2 $12,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ACOSTA PEREDO CARLA JUDITH AOPC830519MGTCRR08 AOPC830519 $500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO TORRES MARÍA DE LA LUZ MOTL810401MGTRRZ08 MOTL810401 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MURILLO MARTÍNEZ VERÓNICA MUMV770804MGTRRR08 MUMV770804 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELGADO REYES JORGE ARMANDO DERJ820213HJCLYR08 DERJ820213 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZÚÑIGA GONZÁLEZ LUZ IVAN ZUGL920328HGTXNZ09 ZUGL920328 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA AAAR620706MGTYMY03 AAAR620706 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUERRERO NAVARRO ARMANDO GUNA700827HGTRVR08 GUNA700827 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ MATA JUAN PABLO RAMJ921005HGTMTN03 RAMJ921005 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEMUS ROSALES CRISTINA DEL ROSARIO LERC880303MGTMSR02 LERC880303 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ VALDIVIA ALMA LAURA GOVA710518MGTNLL07 GOVA710518 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ CANO MA. GUADALUPE CAGG620611MGTNMD03 CAGG620611 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA BUGARÍN SILVIA VABS730203MGTLGL07 VABS730203 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA MA. GUADALUPE AANG750709MGTLVD01 AANG750709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA MARTÍNEZ JOSÉ MIGUEL MEMM730619HGTNRG07 MEMM730619 $750.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZUÑIGA GONZÁLEZ LUZ IVÁN ZUGL920328HGTXNZ09 ZUGL920328 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA RÍOS EMMA SIMONA VARE770324MGTLSM03 VARE770324 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA MOGF980711MGTCDT02 MOGF980711 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SALAS NICOLASA MASN630910MGTRLC05 MASN630910 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS GONZÁLEZ GLORIA COGG480327MASNNL07 COGG480327 $750.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAMARILLO MA. GUADALUPE CAXG480106MDFMXD03 CAXG480106 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CANO JOSÉ REMEDIOS CAXR341018HGTNXM07 CAXR341018 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ NEGRETE BRIGIDA LONB581008MGTPGR00 LONB581008 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ MARGARITA RAXM670222MGTMXR09 RAXM670222 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MURILLO MONJARÁS MARGARITA MUMM620605MGTRNR00 MUMM620605 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA JUAN FERNANDO AANJ770328HGTLVN03 AANJ770328 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ BARRIENTOS HERMELINDA PEBH391020MGTRRR08 PEBH391020 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ CONTRERAS MARÍA DE LA LUZ LOCL570228MGTPNZ07 LOCL570228 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPINOZA MARTÍNEZ SILVIA EIMS580907MMNSRL01 EIMS580907 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZUÑIGA GONZÁLEZ LUZ IVÁN ZUGL920328HGTXNZ09 ZUGL920328 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA RÍOS EMMA SIMONA VARE770324MGTLSM03 VARE770324 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FUENTES JUAN MIGUEL ROFJ671228HGTDNN01 ROFJ671228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ YUDITH LICETH CULY891228MGTRPD00 CULY891228 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ MATA JUAN PABLO RAMJ921005HGTMTN03 RAMJ921005 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARGUJO TORRES JOSE MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA MA. GUADALUPE AANG750709MGTLVD01 AANG750709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CANO GÓMEZ MA. GUADALUPE CAGG620611MGTNMD03 CAGG620611 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN FERRER ENRIQUETA DUFE500715MGTRRN08 DUFE500715 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CANO JOSÉ REMEDIOS CAXR341018HGTNXM07 CAXR341018 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ BARRIENTOS HERMELINDA PEBH391020MGTRRR08 PEBH391020 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SALAS NICOLASA MASN630910MGTRLC05 MASN630910 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ NEGRETE BRIGIDA LONB581008MGTPGR00 LONB581008 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA ECHEVESTE GUSTAVO VAEG750606HGTLCS09 VAEG750606 $1,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA RÍOS EMMA SIMONA VARE770324MGTLSM03 VARE770324 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARGUIJO TORRES JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ VÁZQUEZ MA. DE LOS ÁNGELES MAVA660802MGTRZN03 MAVA660802 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN19 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS BORJA JOAQUÍN ADRIÁN BABJ940304HGTRRQ03 BABJ940304 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN19 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ VÁZQUEZ MA. DE LOS ÁNGELES MAVA660802MGTRZN03 MAVA660802 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARGUIJO TORRES JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES AMBRÍZ PAULO CÉSAR MOAP940710HGTRML04 MOAP940710 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS BORJA JOAQUÍN ADRIÁN BABJ940304HGTRRQ03 BABJ940304 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ VÁZQUEZ ÁNGELES GUADALUPE MAVA990912MGTRZN01 MAVA990912 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS BORJA JOAQUÍN ADRIÁN BABJ940304HGTRRQ03 BABJ940304 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN19 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105MGTLYD04 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAMARILLO MA. GUADALUPE CAXG480106MDFMXD03 CAXG480106 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES AMBRÍZ PAULO CÉSAR MOAP940710HGTRML05 MOAP940710 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ARANDA OSCAR MANUEL GAAO940521HGTRRS08 GAAO940521 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA MACÍAS GEMA EDITH GAMG881203MGTRCM19 GAMG881203 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFERES MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTRADA FALCÓN MA. DE LA LUZ ESFM661008 $900.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAMIÑO GRANADOS PAOLA GIOVANNA GAGP920409MGTMRL06 GAGP920409 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES MORALES LUCÍA FUML641213MGTNRC08 FUML641213 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ VALDEZ JESÚS MANUEL MAVJ590523 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ VALLEJO MARTHA MAVM860808MGTRLR06 MAVM860808 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MONTOYA SILVA JUAN MOSJ570108HASNLN08 MOSJ570108 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ CONTRERAS MARÍA DE LA LUZ LOCL570228MGTPNZ07 LOCL570228 $200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA AAAR620706MGTYMY03 AAAR620706 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES GONZÁLEZ SALVADOR ALEJANDRO REGS820316HGTYNL04 REGS820316 $1,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COVARRUBIAS OCHOA MA. MARGARITA AUXILIO COOM660325MGTVCR09 COOM660325 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPINOZA MARTÍNEZ SILVIA EIMS580907MMNSRL01 EIMS580907 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA AAAR620706MGTYMY03 AAAR620706 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ANGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTRADA FALCÓN MA DE LA LUZ EAFL661008MGTSLZ02 EAFL661008 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM740504MGTRNT06 SEMM710504 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAMIÑO GRANADOS PAOLA GIOVANNA GAGP920409MGTMRL06 GAGP920409 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ARANDA OSCAR MANUEL GAAO940521HGTRRS08 GAAO940521 $900.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA ORNELAS INÉS DEL CARMEN AAOI940517MGTYRN00 AAOI940517 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL URIBE ESPINOZA EDGAR IVÁN UIEE880717HGTRSD03 UIEE880717 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BRIONES DEL BOSQUE MARISOL BIBM910824MCLRSR01 BIBM910824 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES MORALES LUCÍA CAFG990520MGTMND07 CAFG990520 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFEREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA MACÍAS GEMA EDITH GAMG881203MGTRCM19 GAMG881203 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSAS GABRIEL ROXG670210HGTSXB09 ROXG670210 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS JOSE DE JESÚS VAXJ520616HGTRXS08 VAXJ520616 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA JUAN FERNANDO AANJ770328HGTLVN03 AANJ770328 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IBARRA ARRONA MA. DE JESUS IAAJ581117MGTBRS09 IAAJ581117 $300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ JOSÉ JUAN HEXJ750306HGTRXN04 HEXJ750306 $1,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES MORALES LUCÍA FUML641213MGTNRC08 FUML641213 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA ORNELAS INÉS DEL CARMEN AAOI940517MGTYRN00 AAOI940517 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ARANDA OSCAR MANUEL GAAO940521HGTRRS08 GAAO940521 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCIA MACIAS GEMA EDITH GAMG881203MGTRCM19 GAMG881203 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTRADA FALCÓN MA. DE LA LUZ EAFL661008MGTSLZ02 EAFL661008 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARIA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFEREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAMIÑO GRANADOS PAOLA GIOVANNA GAGP920409MGTMRL06 GAGP920409 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BRIONES DEL BOSQUE MARISOL BIBM910824MCLRSR01 BIBM910824 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $600.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LA BÚSQUEDA N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LANDÍN LÓPEZ MA. VENTURA LALM591130 $1,340.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HÉRNANDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ OLVERA SILVIA LORENA HEOS670802MGTRLL05 HEOS670802 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CENTENO VALADEZ KAREN CEVK940207MGTNLR00 CEVK940207 $1,710.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ SALDIVAR CLAUDIA LORENA LOSC850303MGTPLL01 LOSC850303 $450.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDACO CERVANTES SUSANA AACS730812MGTLR08 AACS730812 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LANDÍN LÓPEZ MA. VENTURA LALV591130MGTNPN00 LALV591130 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HÉRNANDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $1,050.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO HEGE810801HGTRND09 HEGE810801 $4,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA CONTRERAS MA. GUADALUPE GACG690916MGTRND07 GACG690916 $810.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ SALDIVAR CLAUDIA ELENA LOSC850303MGTPLL01 LOSC850303 $450.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDACO CERVANTES SUSANA AACS730812MGTLRS08 AACS730812 $1,190.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR GONZÁLEZ SALVADOR EOGS550507HGTSNL01 EOGS5505076T8 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDACO CERVANTES SUSANA AACS730812MGTLRS08 AACS730812 $1,913.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ SALDIVAR CLAUDIA ELENA LOSC850303MGTPLL01 LOSC850303 $450.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR GONZALEZ SALVADOR EOGS550507HGTSNL01 EOGS5505076T8 $2,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DROGADICTOS ANÓNIMOS AC.. N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PONCE MARÍA MARTHA POXM590221MGTNXR02 POXM590221 $1,537.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HÉRNANDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $1,300.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO LÓPEZ MARICELA MOLM501122MGTRPR06 MOLM501122 $1,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ CISNEROS GERARDO ROCG891118HGTDSR02 ROCG891118 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DUARTE DUARTE ODILA DUDO580221MGRRRD04 DUDO580221 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROMERO PÉREZ RICARDO ROPR810207HGTMRC09 ROPR810207 $350.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ MORENO ALMA GISELA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOTO GONZÁLEZ SILVIA DEL ROCÍO SOGS920530MGTTNL02 SOGS920530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMOS PÉREZ LUIS GUILLERMO $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CASTILLO A LA TORRE BLANCA ESTELA CAAB720524MGTSLL04 CAAB720524 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHÁVEZ GÓMEZ MARTHA ESTELA CAGM720112MGTHMR00 CAGM720112 $1,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALIMENTOS PARA LOS MAS NECESITADOS DE LEON A.C. N/A $1,450.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ CISNEROS GERARDO AGUSTÍN ROCG891118HGTDSR02 ROCG891118 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO LÓPEZ MARICELA MOLM501122MGTRPR06 MOLM501122 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALINDO ZENDEJAS VERÓNICA GAZV720723MJCLNR06 GAZV720723 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ MORENO ALMA GISELA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOTO GONZÁLEZ SILVIA DEL ROCÍO SOGS920530MGTTNL02 SOGS920530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CEJA LUIS ÁNGEL PECL950330HGTRJS02 PECL950330 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS RAMOS PÉREZ LUIS GUILLERMO $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTEGA RAMÍREZ OSCAR FRANCISCO OERO910707HSPRMS00 OERO910707 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CASTILLO A LA TORRE BLANCA ESTELA CAAB720524MGTSLL04 CAAB720524 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CASTILLO A LA TORRE BLANCA ESTELA CAAB720524MGTSLL04 CAAB720524 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CEJA FERNANDO ANDRÉS PECF891018HGTRJR06 PECF891018 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ CISNEROS GERARDO AGUSTÍN ROCG891118HGTDSR02 ROCG891118 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOTO GONZÁLEZ SILVIA DEL ROCÍO SOGS920530MGTTNL02 SOGS920530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CISNEROS PÉREZ JOSÉ CARMEN CICP650730HGTSRR07 CICP650730 $6,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ CONTRERAS MARÍA DE LA LUZ LOCL570228MGTPNZ07 LOCL570228 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE CINTHYA MARIELA VAAC921102MGTLLN05 VAAC921102 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUIÑAGA GÓMEZ LAURA PATRICIA AUGL680829MGTGMR05 AUGL680829 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PLACENCIA GAYTÁN MARIA LORENA PAGL780220MGTLYR00 PAGL780220 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ IBARRA GLORIA JIIG760325MGTMBL05 JIIG760325 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCO PÉREZ FRANCISCO FAPF591004HGTTTT00 FAPF591004 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SEGOVIANO RAMÍREZ MARTHA SERM630919MGTGMR06 SERM630919 $5,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALINDO ZENDEJAS VERÓNICA GAVZ720723MJCLNR06 GAVZ720723 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SORIA PORFIRIO MASP511112HMNRR02 MASP511112 $300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA PÉREZ MARÍA DOLORES ROPD690404MGTCRL06 ROPD690404 $300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FARRE SALINAS JORGE ARTURO FASJ510102HGTRLR11 FASJ510102 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS VALADEZ ALDAPE CINTHYA MARIELA VAAC921102MGTLLN05 VAAC921102 $3,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAGUNA HERNÁNDEZ FEDERICO LAHF530302HGTGRD06 LAHF530302 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUIRRE TORRES RAFAEL AUTR461101HGTGRF02 AUTR461101 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAVARES DURÁN PATRICIA TADP730317 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MÁRQUEZ HERMOSILLO JOSÉ DE JESÚS MAHJ390222HGTRRS01 MAHJ390222 $550.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE CINTHYA MARIELA VAAC921102MGTLLN05 VAAC921102 $3,950.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALDAÑA HERNÁNDEZ MA. GUADALUPE SAHG570303MGTLRD19 SAHG570303 $5,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ TORRES MARÍA TERESA MATT630906MDFRRR05 MATT630906 $5,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DÁVILA MÉNDEZ MARÍA ISABEL DAMI600707MDFVNS04 DAMI600707 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES MÉNDEZ ROBERTO FUMR900930HNENNB05 FUMR900930 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LARES SERRANO MARÍA LASM680615MGTRRR05 LASM680615 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTEGA DAVILA PATRICIO OEDP940220HGTRVT08 OEDP940220 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDAPE GALINDO PATRICIA AAGP700611MGTLLT04 AAGP700611 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDAPE GALINDO PATRICIA AAGP700611MGTLLT04 AAGP700611 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA MIRANDA BERTHA GAMB600925MGTRRR03 GAMB600925 $5,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ CONTRERAS MARÍA DE LA LUZ LOCL570228MGTPNZ07 LOCL570228 $1,600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PLACENCIA GAYTÁN MARÍA LORENA PAGL780220MGTLYR00 PAGL780220 $3,900.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL QUINTANA REYES RICARDO QURR621230HGTNYC06 QURR621230 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA DURÁN JULIO CÉSAR GADJ740702HGTRRL01 GADJ740702 $5,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDAPE GALINDO PATRICIA AAGP700611MGTLLT04 AAGP700611 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTEGA CARLOS IVÁN DIOC920907HDFZRR03 DIOC920907 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALDAÑA HERNÁNDEZ MA. GUADALUPE SAHG570303MGTLRD19 SAHG570303 $5,000.00

4412 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARANDA VEGA MA. DEL REFUGIO AAVR660923MJCRGF00 AAVR660923 $5,000.00

4413 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE RAFAEL VAAR950308HGTLLF06 VAAR950308 $2,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUIÑAGA ÁLVAREZ OLGA VERONICA AUAO730901MGTGLL08 AUAO790901 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRETE MENDOZA JUANA LORENA NAMJ811014MGTVNN07 NAMJ811014 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ MARÍA ROSM871010MGTDNR03 ROSM871010 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BORJA GÓMEZ YOLANDA GOBY631116MGTMRL03 GOBY631116 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ESTRADA PULIDO MARIA EVA EAPE601026MTSSLV07 EAPE601026 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DÍAZ GONZÁLEZ PETRA SAN JUANA DIGP740807 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  LÓPEZ MASCORRO JUANA LOMJ590318 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEJADA MORA ANTONIO TEMA570310HGTJRN02 TEMA570310 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAZARES OROCIO MA. PATRICIA CAOP610317MGTZRT01 CAOP610317 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RÍOS PARRAS ADALBERTO MARGARITO RIPA610222 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ GRIJALVA JORGE ERNESTO MUGJ721107 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ IBARRA RITA GUIR390822 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO GUZMÁN FLORENTINO $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAZARES OROCIO MA. PATRICIA CAOP610317MGTZRT01 CAOP610317 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CALVILLO OROZCO ÁNGEL ARNULFO CAOA850621HJCLRN05 CAOA850621 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTEGA BONILLA MARCOS DE JESÚS OEBM940425HGTRNR05 OEBM940425 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARGUETA MALAGÓN JAIME AUMJ620916HGTRLM05 AUMJ620916 $2,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4412 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VILLANUEVA LUNA CARLOS VILC820318HGTLNR00 VILC820318 $1,000.00

4413 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANZANO GUERRERO LUIS CARLOS MAGL620127HGTNRS07 MAGL620127 $1,500.00

4414 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4415 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NIETO CAMARENA ANA SOFÍA NICA921119MGTTMN07 NICA921119 $1,000.00

4416 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROA ARAIZA MARTHA ANGÉLICA ROAM921023MGTXRR06 ROAM921023 $1,345.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ GÓMEZ PABLO GOGP770629 $2,855.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARAIZA NAVARRO MA. MAGDALENA AANM680521MGTRVG06 AANM680521 $772.00

4412 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LINARES CURANDERO ROSALBA LICR661207MSPNRS06 LICR661207 $1,102.93

4413 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRO GARCÍA MARÍA ALEJANDRA NAGA661113MDFVRL06 NAGA661113 $918.00

4414 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4415 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VILLANUEVA LUNA CARLOS VILC820318HGTLNR00 VILC820318 $1,000.00

4416 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ GÓMEZ PABLO GOGP770629HDFNMB02 GOGP770629 $2,907.07

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NIETO CAMARENA ANA SOFÍA NICA921119MGTTMN07 NICA921119 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4412 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANZANO GUERRERO LUIS CARLOS MAGL620127HGTNRS07 MAGL620127 $1,500.00

4413 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NIETO CAMARENA ANA SOFÍA NICA921119MGTTMN07 NICA921119 $1,000.00

4414 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ GÓMEZ PABLO GOGP770629HDFNMB02 GOGP770629 $3,700.00

4415 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VILLANUEVA LUNA CARLOS VILC820318HGTLNR00 VILC820318 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00


